山东金城医药集团股份有限公司 关于持股 5%以上股东锦圣基金签署《股份收购之 框架协议》的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019年9月26日,山东金城医药集团股份有限公司(以下简称"公司" 或"金城医药")收到股东北京锦圣投资中心(有限合伙)(以下简称"锦圣基 金")的《关于股份意向转让的告知函》,锦圣基金与德展大健康股份有限公司 (以下简称"德展健康") 就其持有公司 25.05%股权转让事宜进行了初步协商, 达成了框架性条款,并于2019年9月25日签订了《德展大健康股份有限公司与 北京锦圣投资中心(有限合伙)关于山东金城医药集团股份有限公司股份收购之 框架协议》(以下简称"框架协议")。

一、框架协议交易方情况:

(一) 股权转让方基本情况

名称:北京锦圣投资中心(有限合伙)

执行事务合伙人委派代表: 仇思念

经营范围:项目投资:投资管理:资产管理:投资咨询:企业管理咨询。(1、 未经有关部门批准,不得以公开方式募集资金;2、不得公开开展证券类产品和 金融衍生品交易活动: 3、不得发放贷款: 4、不得对所投资企业以外的其他企业 提供担保: 5、不得向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益。企业依 法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后 依批准的内容开展经营活动:不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活 动。)

注册地址:北京市朝阳区东四环中路 41 号 17 层 1706 室

(二)股权购买方基本情况



名称: 德展大健康股份有限公司

法定代表人:张涌

简介:德展健康系深市主板上市公司,致力于人类生命科学的研究和发展;主营业务专注于心脑血管药物、抗癌肿瘤药物等大健康领域。

注册地址:新疆乌鲁木齐市天山区金银路 53 号金融大厦 1611 室

二、框架协议的主要内容:

甲方: 德展大健康股份有限公司

乙方: 北京锦圣投资中心(有限合伙)

甲乙双方已就金城医药股份收购事宜进行了初步协商,现达成如下框架性条款,以资共同遵守。

(一) 本框架协议目的

- 1、甲方德展健康系深市主板上市公司,致力于人类生命科学的研究和发展; 主营业务专注于心脑血管药物、抗癌肿瘤药物等大健康领域。
- 2、金城医药为制药类公司,主营业务为药品制剂、生物原料药、保健品、 头孢类菌素类医药中间体及制剂、医疗仪器设备及器械的研发、生产和销售的深 交所创业板上市公司。
- 3、现因甲方看好金城医药未来前景且出于自身业务整合需要,拟收购乙方 所持有的金城医药 25.05%股份,乙方拟同意向甲方转让上述标的股份(以下简 称"本次交易")。

(二) 本次交易概况

- 1、金城医药 2018 年年度报告中列明总资产 5, 286, 594, 879. 00 元,净资产 4,009,478,306.73 元; 2019 年中报显示总资产 5,469,994,212.63 元,净资产 4,237,640,912.48 元。截止本协议签署日,金城医药收盘价为 21.36 元/股,市值约 84 亿元,乙方现持有的金城医药股份数为 98,493,778 股,持股比例为:25.05%。
- 2、甲乙双方已就金城医药股份收购事宜确定了初步意向,在遵守法律法规及各项规范性文件规定的前提下,暂按每股 21.36—26.40 元价格区间,将本次交易价格预估为人民币 21—26 亿元,支付方式为现金。该预估价格仅为甲乙双方就本次交易的意向性定价,未来将在综合评估机构对金城医药估值、监管规定



及双方协商的基础上予以确定,在将来的正式交易文件中对交易价格及其他交易事项进行约定。

- 3、甲乙双方同意本框架协议不具有排他性。
- 4、甲乙双方应按照我国法律法规及规范性文件中有关上市公司重大资产重组、股份收购及关联交易等的相关规定,积极推进本次交易的相关程序。

(三) 乙方承诺

乙方承诺其持有的金城医药股份未设置抵押、质押、担保等任何权利负担, 不存在将来可能会导致该股份减损、被执行、被冻结、被平仓或被划转等情形。

(四)保密约定

双方对在本框架协议生效前后所接收的文件、资料、信息以及协商的相关内容等未对外公开的保密信息承担保密义务,但因受法律法规或监管规则要求需要对外披露的信息除外。

(五)本次交易需要履行的必要程序

甲方若履行本次交易将可能构成重大资产重组及关联交易,甲方应严格按照 上市公司监管规定履行所需的信息披露及交易审批程序。

乙方转让标的股份应履行内部审批程序,且应及时通知金城医药,以便其履行必要的信息披露程序及其他法律程序。

(六) 本框架协议生效及终止

- 1、本框架协议经双方签署且双方履行相应的审批程序后生效。
- 2、本框架协议有效期限至2019年11月4日。
- 3、本框架协议终止的情形:
- 1) 经双方协商一致,本框架协议可提前终止。
- 2) 本框架协议在到期后终止或双方达成正式交易文件后终止。

(七) 违约责任及争议解决

- 1、若任何一方违约的,则违约方应赔偿守约方因此而遭受的损失。
- 2、双方同意,若因本框架协议的签订、生效、履行及终止等产生争议,则同意提交北京市朝阳区人民法院诉讼解决。

三、风险提示:



- 1、该框架协议仅为双方开展合作的基础文件,框架协议中相关约定的具体 实施尚存在不确定性,如交易各方就最终交易价格等无法达成一致意见,则合作 事项存在重大不确定性。
- 2、若德展健康履行本次框架协议将构成关联交易,也可能构成《上市公司重 大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。若履行本次交易德展健康将按照上市 公司监管规定履行所需的交易审批程序,能否通过审批程序存在重大不确定性。
- 3、该框架协议不具有排他性, 锦圣基金已进入清算期, 目前同时在与多家 潜在交易方进行洽商, 锦圣基金与德展健康未来是否能够达成最终交易具有重大 不确定性。

公司将根据具体交易进展情况及时履行信息披露义务。

四、备查文件:

- 1、《关于股份意向转让的告知函》。
- 2、《德展大健康股份有限公司与北京锦圣投资中心(有限合伙)关于山东金城 医药集团股份有限公司股份收购之框架协议》。

特此公告。

山东金城医药集团股份有限公司 董事会 2019年9月26日

